@ CarmOOl # Presupuesto: 6917

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2019

Placas: LJA551B

Sintomas y/o comentarios

Correccién de falla de motor y del ABS, chacar soportes de motor, cambio de espejos laterales Nota el sensor delantero
izquierdo de ABS quedo reparado en observacion ya que el proveedor no cuenta con la pieza y tampoco en plata armadora

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de bobina de encendido, SI $696.00
limpieza y calibracién del cuerpo de
aceleracién
Desmontar convertidor catalitico SI $928.00
tapado
Desmontar modulo ABS para SI $3,712.00

reparacion de lineas purgar sistema

Cambio de espejo retrovisor izquierdo SI $464.00
Cambio de soportes de motory SI $812.00
caballaje

Cabio de polea locay banda de SI $464.00

accesorios



Elementos
Descripcion

Bobina de ignicién

Soporte sensor velocidad delantero izquierdo ABS

Soporte de motor

Soporte de caballaje

Un convertidor catalitico HG
Un espejo lateral L

Una banda

Una polea

Juego de bujias

Soporte de caja

Juego de cables bujias

Un inyector

Un deposito de anticongelante

Importe
$958.00
$765.00
$566.00
$426.00
$7,018.00
$862.00
$482.00
$185.00
$234.00
$272.00
$456.00
$1,480.00

$483.00
Precio total: $21,263.00
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